
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

20 июля 2016 года                                                                                     № 6-49 

 

Об изменениях в составе рабочих групп 

 

На основании Постановлений Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии № 153-9 от 30.06.2016 года,  № 156-28 от 12.07.2016 освобожден от 

обязанности члена территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса Вьючков Павел Геннадьевич,  назначены члены 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Иванова Ирина Борисовна и Петрова Марина Михайловна. В связи с 

изменениями в составе территориальная избирательная комиссия № 23 

решила: 

1. Исключить из состава рабочих групп Вьючкова Павла Геннадьевича, 

включит в состав Иванову Ирину Борисовну и Петрова Марина Михайловна 

в состав рабочих групп: Контрольно-ревизионной службы, рабочую группу 

по приему и проверке избирательных документов, рабочую группу по 

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения 

выборов, группу по контролю за использованием ГАС «Выборы», фрагмента 

ГАС «Выборы», комплекса средств автоматизации, рабочую группу по 

предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия 

(бездействие) избирательных комиссий, рабочую группу по обеспечению 

контроля за получением открепительных удостоверений, передачей 

открепительных удостоверений ТИК, УИК, хранением открепительных 



удостоверений в резерве ОИК, ТИК и погашением неиспользованных 

открепительных удостоверений. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 23 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 23 Т.А. Шохина. 

    
 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                         Т. А. Шохин  

 

 Секретарь заседания                                                                         И. Б. Иванова          
                                     

 

                                                                 

 




